РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

           ТРЕТИЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
17.10.2024 № 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.07.2017 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям» (в ред. от 23.10.2018 № 142, от 25.10.2019 № 11, от 23.06.2020 №43, от 27.11.2021 № 84, от 24.04.2024 №163)

В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.02.2017 № 95 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 26.07.2017 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям»: Перечень муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ульяновского городского поселения

Ю.В.Белозерчик

Приложение

к решению Совета депутатов

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области от 17.10.2024 № 13
(приложение к решению

от 26.07.2017 №110)
Перечень муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества и другие сведения, позволяющие индивидуализировать муниципальное имущество
	Адрес (местонахождение) объекта муниципального имущества
	Целевое использование имущества
	Реквизиты договора аренды, сроки договора
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата
	Основание
	Дата
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МФУ BROTHER DCP 7057R, инв.номер 1101040196
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы, д.34
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Договор безвозмездного пользования от 23.08.2022 года, срок до 23.08.2023
	23.10.2018
	Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.10.2018 № 142

	2
	Ноутбук Asus K52DR P520/4Gb/320Gb/DVDRW/ATi1G/cam/WF/Bt/15.6"/W7HB, инв. № 1101040068
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы, д.34
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Договор безвозмездного пользования от 23.05.2023, срок до 23.05.2024
	25.10.2019
	Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2019 № 11

	3
	МФУ Brother DCP-L2540NR инв.№ 2101040153
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы, д.34
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Свободно от прав третьих лиц
	23.06.2024
	Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.06.2020 № 43

	4
	МФУ LaserJet Pro MFP M127fn(серийный номер CNB9H312JO), инв. № 2101040022
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы, д.34
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Договор безвозмездного пользования от 23.05.2023 года, срок до 23.05.2024
	27.10.2021
	Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.10.2021 № 84___